平成２４年５月１０日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

12:15 開会ゴング　 会長 Ｌ.真野博文

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

ゲスト紹介 幹事 Ｌ.塚原徳生

株式会社 橋本屋

株式会社 ヒューマック

　代表取締役　伊藤晴通 様

会長挨拶 会長 Ｌ.真野博文

次年度所属委員会委嘱発表 次期会長 Ｌ.桑名　聰

５月の誕生祝

Ｌ.石川清道　　Ｌ.岩永直幸　　Ｌ.岡　　淳　　Ｌ.日下部正

Ｌ.松岡幸二　　Ｌ.水谷秀二　　Ｌ.三林典幸　　Ｌ.諸戸裕二

会　　食

スピーカーの紹介 青少年委員長 Ｌ.日下部正

スピーチ　 伊藤 晴通様

「 facebookって？　ソーシャルメディアの現状 」

幹事報告 幹事 Ｌ.塚原徳生

委員会報告 各委員長

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.大橋浩治

ファイン  12,300　　円 ドネ－ション　55,000　　円

出席率の報告　 出席委員長 Ｌ.若松義人

例会純出席率   72.6  %

13:30 閉会ゴング 会長 Ｌ.真野博文

５月第２例会　　  ５月２０日（日）地区年次大会　 四日市文化会館

６月第１例会　  　６月１４日（木）１２：１５～ ホテル花水木

計画委員会　　　  ６月　４日（月）１８：３０～ 場所未定

役　員　会　　　  ６月　７日（木）１８：３０～ ＬＣ会議室

複合地区年次大会　５月２７日（日） 長野県・ビッグハット

桑名　　　　　ＬＣ

第１２８０回例会プログラム

お　知　ら　せ

Ｌ.水越六弥 50,000円 お蔭さまで金婚式です。

Ｌ.仲井靖雄 10,000円 建設中の貸店舗が完成し開店致しました。

Ｌ.仲井靖雄  3,000円 お花見例会に家族で参加させて頂きました。

写真ありがとうご座居ました。

Ｌ.加治勝巳 10,000円 今月のゴルフ部遠征ゴルフ例会に於いて片山津ゴルフクラブ白山ｺｰｽ

にてホールインワンを達成致しました。一生ないと思っていましたが

やはり嬉しい限りです。また後はエイジシュート出来る様頑張ります

Ｌ.桑名　聰 10,000円 4月より｢桑名クリニック｣とデイサービスセンター｢たんとんとん｣を

開設しました。よろしくお願いします。

Ｌ.森　浩彰 10,000円 4月より長男・次男が無事進学しました。さみしくなりました。

Ｌ.加藤久智 10,000円 本年4月1日をもちまして㈱ほくせい創立４０周年を迎える事が出来

ました。これもひとえに地域の皆様のおかげと感謝致しております。

ありがとうございました。

Ｌ.小林弘使  5,000円 食事中4/25リリースの長女のデビューシングルをかけて頂きました。

ありがとうございます。

Ｌ.水谷義典  5,000円 次女がＬ塚原先輩のご祈祷のお陰もあり希望の高校に入学しました。

感謝です。

Ｌ.諸戸裕二  5,000円 ゴルフ部遠征初日に参加頂いた皆様のおかげをもちまして優勝する

事ができました。ありがとうございました。

Ｌ.水谷秀史  3,000円 ☆3月17日岐阜あかつきライオンズクラブのチャーターナイトに出席

させて頂きました。

☆卒園児、小松未可子さんがＣＤデビューしました。宜しくお願い

します。

Ｌ.日下部正  3,000円 例会スピーチの手配も無事完了いたしました。花見例会をゆっくり

楽しむことができますことに感謝して！

Ｌ.宮田　篤  1,000円 Ｓ37年プリンスグロリアとＳ40年マツダ三輪を仕入れ出来ました。

また　なつかしい～と思われましたら是非見に来て下さい（ＧＷ）

ゴールデンウィークに展示致します。

花見例会写真各1,000円L.伊藤欣靖  L.伊藤芳春　L.岩田憲明　L.岩田吉広　L.太田　豊

L.大橋浩治　L.加治勝巳　L.加藤久智　L.加藤眞人　L.加藤峰幸

L.日下裕之　L.桑名　聰　L.小林弘使　L.山王一修　L.杉木勝彦

L.中嶋　豊　L.中西孝一　L.二井良文　L.福井　守　L.真野博文

L.水谷秀二　L.水谷竜也  L.水谷孟生　L.水谷康樹  L.水谷良美

L.宮田　篤　L.諸戸裕二　L.安田修司　L.渡邊慶多

前回ドネ－ションをいただいた方々

◎ 幹事報告

　報告事項

　【今後の予定】

・ 第４回ガバナー諮問委員会　　　　　　　   　　 会長/幹事/次期会長/幹事

  ５月１１日（金）四日市港ポートビル　１４：００～

・ ３クラブ(名古屋ホストLC・津LC)親睦ゴルフ大会

　５月１６日（水）ナガシマカントリークラブ

・ 次期キャビネット役員・次期三役研修会　　　　　次期会長/幹事/会計

　５月２５日（金）岐阜都ホテル　　　　１３：００～

・ 次期ＹＣＥ委員長会議　　　　　　　　　　　　　次期ＹＣＥ委員長

　６月１５日（金）岐阜都ホテル　　　　１３：００～

  □ 公衆安全・四献血委員会

次回献血活動

　５月１６日（水）桑名信用金庫本店　　１４：３０～１６：３０

  □青少年委員会

平成２４年桑名地区薬物乱用防止指導者協議会総会

 ５月１０日（木）三重県桑名庁舎　１３：３０～　　副委員長　L.岡　淳